
UCHWAŁA NR IX/52/15
RADY GMINY NUR

z dnia 8 września 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Budżetu Gminy oraz ustalenia 
przedmiotu jej działania

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U.z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Budżetu Gminy w składzie:

1) Mariusz Antoni Norberczuk - przewodniczący komisji;

2) Izabela Monika Złotkowska - zastępca przewodniczącego komisji;

3) Joanna Wojtkowska- członek komisji;

4) Edward Józef Jańczuk - członek komisji;

5) Andrzej Korycki - członek komisji;

6) Stanisław Godlewski - członek komisji.

§ 2. Przedmiotem działania Komisji będą sprawy pozostające w zakresie działania Gminy Nur, a w 
szczególności związane z:

1) planowaniem, budżetem i finansami;

2) planowaniem strategii rozwoju gospodarczego Gminy w zakresie jej możliwości finansowych
i promocji Gminy;

3) programami dla rolnictwa oraz współdziałaniem z rolnikami, analizą i poszukiwaniem optymalnych 
rozwiązań w zakresie gospodarki komunalnej i ochrony środowiska;

4) opinowaniem projektów nowelizacji statutu gminy oraz sołectw;

5) komunalizacją i przejmowaniem mienia.

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/5/14 Rady Gminy Nur z dnia 1 grudnia 2014 roku w sprawie powołania 
Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Budżetu Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Nur

Marek Góral

Id: 3BAF578F-28DF-4225-8D52-08CF53E87CF8. Podpisany Strona 1




